
1

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 29ης Τακτικής Συνεδρίασης

του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 472/2009
                                                          ΘΕΜΑ

Ορισμός μελών Σχολικών Επιτροπών

Σήμερα στις 24 Νοεμβρίου ημέρα Τρίτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του
Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα,  ύστερα από την υπ’
αριθμ. 54729/19-11-2009 πρόσκληση του Προέδρου κ. Μπατσή Χρήστου που δημοσιεύθηκε στον
ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους
Δημοτικούς Συμβούλους την  19-11-2009

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από τριάντα  τρία (33) Μέλη.

                                                       Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. : ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕΡΙΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Σ., ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣΔ.Σ., ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ.



2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Μπατσής Χρήστος  κήρυξε
την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των
θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.

*******************
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μπατσής Χρήστος εισάγει στο Συμβούλιο για

συζήτηση το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά τον ορισμό μελών Σχολικών Επιτροπών.
 Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 55070/20-11-2009 έγγραφο της

Επιτροπής Παιδείας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:
«Παρακαλούμε όπως ορίσετε τα μέλη των Διοικητικών Συμβουλίων των Σχολικών

Επιτροπών πρωτοβάθμιας & δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»
προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
Εχοντας υπόψιν τα ανωτέρω

                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
Ορίζει τα μέλη των Διοικητικών Συμβουλίων των Σχολικών Επιτροπών ως κατωτέρω:

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ- ΤΑΜΙΑΣ: ΠΑΛΥΒΟΥ ΑΒΡΟΚΟΜΗ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΟΙΚ. ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΤΣΙΜΠΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΣΚΑΦΙΔΑ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΟΙΚ. ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΦΟΥΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ – ΤΑΜΙΑΣ: ΣΤΟΥΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΡΥΜΑΛΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ



3

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 7ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
· ΤΑΜΙΑΣ: ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΞΥΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 9ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΤΕΜΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΑΓΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΠΟΥΤΙΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 10ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΟΦΟΥ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 11ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΝΤΑΛΙΠΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΦΙΛΗΣΙΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 12ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΟΥΛΑ – ΖΑΨΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 14ου & 22ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ – ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 16ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΡΔΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΥΝΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ



4

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 18ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΥΡΓΙΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΚΟΓΚΑ – ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΘΩΜΑΤΟΥ – ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 19ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΗΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 21ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΚΑΒΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
· ΤΑΜΙΑΣ: ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΑΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΑΡΗ – ΤΖΟΥΤΖΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 23ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΚΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΛΟΥΔΑ ΚΟΡΙΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΡΡΑ ΕΛΕΝΗ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 27ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 4ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΙΟΥΒΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΤΣΙΟΣΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 16ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 15ου & 30ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΤΑΜΙΑΣ: ΠΑΝΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΠΑΠΑΣΠΗΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ



5

· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΤΣΙΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 10ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ & 20ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΒΕΡΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΑΜΒΡΑΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΤΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 15ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ & 28ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΛΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΛΙΑΣΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 9ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ & 17ου ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
· ΤΑΜΙΑΣ: ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΚΑΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΤΣΩΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΤΟΥΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΣΙΑΛΑΚΑΣ ΝΙΚΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΩΜΑΪΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΡΙΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ



6

· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΑΠΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ &ΟΙΚ. ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΣΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΠΙΣΙΛΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 8ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΠΡΟΙΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 11ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΣΧΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΩΤΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 12ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΑΡΡΑΣ ΗΛΙΑΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΜΑΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 13ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΑΤΣΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 14ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
· TAMIΑΣ: ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ



7

· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΤΕΛΛΗ - ΚΟΛΟΚΥΘΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 20ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΜΠΑΣΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΒΑΣΩ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΟΚΟΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 21ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΙΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 24ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΦΙΛΗΣΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 25ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ & ΤΑΜΙΑΣ: ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΛΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 26ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΤΟΥΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΞΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΥΒΑΡΔΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
· ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΒΕΡΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΙΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ



8

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ & ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΑΛΑΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΟΥΣΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΥΡΤΕΛΗ – ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΝΘΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ – ΤΑΜΙΑΣ: ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ Π.
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Κ.
· ΜΕΛΟΣ: ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α.

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 8ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΣΤΕΛΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΡΑΠΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 9ου & 12ου ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΒΑΡΔΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ –ΤΑΜΙΑΣ: ΚΟΧΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ



9

· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΡΑΒΟΣΙΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 10ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΤΑΜΙΑΣ: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΤΣΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 11ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΤΑΜΙΑΣ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΟΥΡΒΑ – ΠΑΠΠΑ ΑΙΜΙΛΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΟΝΤΑΣ ΑΛΕΞΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ & 1ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΥΓΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΕΜΕΝΕΓΑ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΠΕΡΗΦΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΙΛΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 3ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΑΛΑΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 4ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ – 7ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ:ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΤΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΕΝΝΕΜΟΝΣΕΡ ΜΙΧΑΕΛ



10

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 6ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΤΑΜΙΑΣ: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΡΟΚΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 7ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΝΤΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΟΥΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ – ΛΥΚΕΙΟΥ - ΤΕΕ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΑΡΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
· ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΣ: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΙΟΥΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΤΑΜΙΑΣ: ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΝΕΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΦΛΑΤΣΑΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΤΑΜΙΑΣ: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ – ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ



11

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 1ου - 2ου ΕΠΑΛ & ΕΠΑΣ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
· ΤΑΜΙΑΣ: ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΣΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝ
· ΜΕΛΟΣ: ΚΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ
· ΜΕΛΟΣ: ΞΙΑΡΧΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΜΟΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 5ου ΣΕΚ
· ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
· ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΝΤΕΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
· ΜΕΛΟΣ: ΡΟΒΥΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
· ΜΕΛΟΣ: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ


	προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης
	προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης
	προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης



